MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1174 / 2025 - PRPPG (11.45)

Nº do Protocolo: 23088.011077/2025-54
Itajubá-MG, 25 de abril de 2025.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Itajubá, no uso das
atribuições que lhe são conferidas no Art. 169, §2º do Regimento Geral da Unifei, RESOLVE:

I- Designar a professora Reny Angela Renzetti, matrícula SIAPE nº 1890350, para exercer a
função de Coordenadora Geral do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de
Materiais Unifal-Unifei (PPGCEM), pelo período de 01/05/2025 a 30/04/2027.

(Assinado digitalmente em 28/04/2025 14:33 )
VANESSA SILVEIRA BARRETO CARVALHO

PRO-REITOR(A)
PRPPG (11.45)

Matrícula: ###672#8

Visualize o documento original em https://sipac.unifei.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1174, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/04/2025 e o

código de verificação: 4112f68fe5

29/04/2025, 08:12 sipac.unifei.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=837653

https://sipac.unifei.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=837653 1/1

https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf